Мэр города Арзамаса

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          ___________№ _________

Об определении получателей субсидии

на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от 15.12.2015

№834 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий на возмещение

части затрат на приобретение оборудования и техники, источником финансового

обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления

переданных государственных полномочий по возмещению части затрат на

приобретение оборудования и техники»:

1 Определить получателями субсидии на возмещение части затрат на

приобретение оборудования и техники в 2024 году  следующих юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей и граждан, ведущих личное подсобное хозяйство и

применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,

проекты модернизации производства которых прошли отбор, проведенный

министерством сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской

области в соответствии с Порядком проведения в 2024 году отбора проектов

модернизации производства, утвержденного приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 25.04.2024 №174

и включенных в перечень проектов модернизации производства, прошедших отбор,

утвержденный приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области от 28.05.2024 №207:

- ИП ГКФХ Голов В.Н. (ИНН 520200569383);

- ООО Жнива (ИНН 5202009598);

- ИП ГКФХ Авдеев В.В. (ИНН 520204309139);

- ИП ГКФХ Хабузов С.С. (ИНН 524927278120);

- ИП ГКФХ Плохов И.С. (ИНН 520202263619);

- ООО Шатовка (ИНН 5202009534);

- ИП ГКФХ Болталин В.А. (ИНН 520202231208);

- ИП ГКФХ Щелоков Н.Н. (ИНН 520202238362);

- ООО Латкин (ИНН 5202008682);

- ООО ФХ Ялина А.П. (ИНН 5202009630);

- ИП ГКФХ Сонин А.А. (ИНН 520204407506);

- ИП ГКФХ Федотов К.О. (ИНН 522501469393);

- СССПК Арзамасский картофель (ИНН 5243038171).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Арзамасская правда».

Временно исполняющий полномочия

мэра города Арзамаса            М.Н. Гусев